СОВЕТ спасского

МУНИЦИПАЛЬНОГО района

республики татарстан

	[image: image1.png]]

	татарстан республикасы

спас МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                          К А Р А Р

                  27.07.2010 года                            г. Болгар                                   № 52-1
оБ УТВЕРЖДЕНИИ  пРОГРАММЫ ПО

ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ И ПОВЫШЕНИЮ

эНЕРГЕТИЧЕСКОЙ  ЭФФЕКТИВНОСТИ

сПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ-

ОНА НА 2011-2015 ГОДЫ.

Руководствуясь  ст. 29  Устава муниципального образования  «Спас-ский муниципальный район» Совет Спасского муниципального района

                       Р Е Ш И Л :

            1.Утвердить  программу  по энергосбережению и повышению энергетической  эффективности Спасского муниципального района  на 2011-2015 годы.

2.Исполнительному комитету Спасского муниципального района  обеспечить выполнение программы в полном объеме  в установленные сроки.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  постоянную комиссию по финансово-бюджетным вопросам, экономике и  землепользованию Совета  Спасского муниципального района .

          Глава Спасского

      муниципального района

К.А.Нугаев.